A 2

rannis

^f) in *inuentis nou-antiquis* (Amsterd. 1684. 8.) p. 50. ^g) in *Electra* v. 416. sq. ^h) *de A. P.* 25. sq. ⁱ) SIDON. APOLL. III, 3. ^k) p. 224. ed. OXON. 1696. fol. ^l) *de legibus* L. III. p. 545. inf. ed. ^m) ISIDORVS Pelus. *epp.* III, 232. ⁿ) exempla proponit CICERO *Tusc. quaest.* I, 42, 100. 102, hinc et urbem sine moenibus inhabitabant, TZETZES *Chil.* VIII. hist. 276. ^o) DEMOSTH. in *or. de Megalopolitis* p. 85. *Opp.*

rannis accedit p), quatenus domino seruus μονοσύλλαβος. Nos autem potius in laude subsystemus. Hic Socrates, apud PLATONEM q), praeter alia: Εἰ δὲ ἐθελήσεις, εἰς σωφροσύνην τὴν καὶ ποσιότητα ἀποβλέψα, καὶ ἐνχέρεσιν καὶ ἐνολίαιν, καὶ μεγαλοφροσύνην, καὶ ἐυταξίαν, καὶ παρτερίαν, καὶ Φιλοποιίαν, καὶ Φιλονεικίαν, καὶ Φιλοτιμίας τὰς λακεδαιμονίαν, πάντα ἀνήγότα σεαυτὸν πᾶσι τοῖς τοιούτοις. Quod hic virtutes! quam insignis comparatio! Nihilo minus exquisitius incrementum videtur, quod APOLLONIVS r) Tyanensis adhibuit, ubi virorum esse non peccare, generosorum peccantes obseruare, Lacedaemoniorum pariter corriger, prae se fert. Ipsos autem perse commendatos mores, emendabant leges. In quibus contemplandis, eo iam breuiores erimus, quo plura diximus alias subinde. Singulariter hic a deuiis cauendum; ne vel nimium iis legibus, vel parum, tribuamus. Opponamus inter se, quae MABLY et VAVVILLIERIVS scripferint s). Priori iungitur, alioqui laudatus, professor in fano S. Galli, qui, lingua nostra, contemplationem politicam et moralem Lycurgeae legum latitatis, Lindauiae ciblo CCLXIII., cum eruditis communicavit, talem quidem, ut potius, exemplum Heluetiis daturus, animo prouido, Spartam perfectiones inferret, quam e legibus erueret t). Paucis contenta natura; sed errant omnino, qui vel ideo, cum Boulainvillierio, Beau-mellio, ceteris, nihil ibi deficere putant, quod eam solam ducem sequantur. Eo progrediuntur corruptae naturae cultores! Evidem, nec restitui posse priscos Laconum mores, nec debere, putarem. Perfectis omnibus rationibus u), tempora statim frustra reuocassemus; si vel rem eam probare libuisset. Ipse Lycurgus, in eius modi recentiorum scriptis, longe diuersus adparet ab illo, quem antiquitatis monumenta nobis proponunt. Omnes ipsum principes, regum filios, post se relinquere, clamitant, quos certe Salomonem praeferre decuisset.

Vnicam

p) CORN. NEP. XVI, 2, 4. EVSTATH. p. 293, sq. ed. Rom. 1542. q) in Alcibiade I. p. 222. vel p. 441. ed. olim adhibetae. r) ep. 43. s) Examen historique et politique du Gouvernement de Sparte: ou Lettre à un Ami sur la Législation de Lycurgue, en réponse aux doutes proposés par Mr. de Mably, contre l'ordre naturel et essentiel des Sociétés politiques, par Monsr. Vauvilliers, Leclerc et Professeur Roial Parif 1769. 12. t) perpendamus modo, quibus verbis Lycurgum p. 5. leges ipsius p. 26. 38. sqq. 113. sqq. genium Spartanum p. 240. 243. sqq. designarit, ut et naturam nostram, hic enim agitur de morali, p. 40. 113. sqq. 164. sqq. 211. u) WEGELIN. c. 18 - 22.